
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/181/2017 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

Gubińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.2016.446 

t.j. ze zm./ oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej /Dz.U.2016.1638 t.j. ze 

zm./ Rada Gminy Gubin uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Gubin Nr XXII/85/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r.  w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim, 

(Lubus.2012.1567), zmienionej Uchwałą Nr XXIII/89/2012 Rady Gminy Gubin, z dnia 12 czerwca 2012r. 

(Lubus.2012.1564), Uchwałą Nr XI/58/2015 Rady Gminy Gubin, z dnia 30 września 2015r. (Lubus.2016.665) 

i Uchwałą Nr XXIII/149/2017 Rady Gminy Gubin, z dnia 27 stycznia 2017r. (Lubus.2017.361) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 2 zmienia się punkt 9/, który otrzymuje brzmienie:   

9/ w dziedzinie gastroenterologia 

a) Leczenie ambulatoryjne specjalistyczne 

b) Badania endoskopowe przewodu pokarmowego – kolonoskopia 

c) Badania endoskopowe przewodu pokarmowego - gastroskopia 

2. w § 4 ust. 2 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:   

10/ w dziedzinie endokrynologia 

d) leczenie ambulatoryjne specjalistyczne 

3. w § 13  w ust. 1 punkt 1) dodaje się literę l) i ł) w brzmieniu: 

l) Poradnia endokrynologiczna  

ł) Pracownia endoskopowa 

§ 2. Szczegółowy zakres działania komórek organizacyjnych ustala kierownik Zakładu w drodze 

regulaminu organizacyjnego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 1643



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Lubuskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Dorota Prugar - Wasielewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1643


		2017-07-14T11:01:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




